

合水县人民检察院电子检务及云桌面 升级改造项目

合 同 书

合同备案号:2022HTBA01973

采购单位: 合水县人民检察院

供货单位: 甘肃讯通电子科技有限公司

日 期: 二零二二年七月十一日

合水县人民检察院电子检务及云桌面升级改造项目合同

采购单位：合水县人民检察院（以下称甲方）

供货单位：甘肃讯通电子科技有限公司（以下称乙方）

根据“合水县人民检察院电子检务及云桌面升级改造项目、HSZC2022-0108”（项目名称/项目编号）评标结果，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》的规定，经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意签订本合同如下。

一、项目名称

项目名称：合水县人民检察院电子检务及云桌面升级改造项目

二、货物清单

后附货物清单明细表。

三、合同金额

1. 合同总额：大写：陆拾玖万叁仟叁佰陆拾伍元整

（小写）：¥693365元

2. 合同总额包括实施本项目所产生的材料费、运费、人工费、税费等全部费用及合同实施过程中的不可预见费等。

四、货物要求

货物为原制造商制造的全新产品，无污染，无侵权行为、表面无划损、无任何缺陷隐患，在中国境内可依常规安全合法使用。

交付验收标准依次序对照适用标准为：

- ①符合中华人民共和国国家安全质量标准、环保标准或行业标准；
- ②符合《招标文件》和《投标文件》中甲方认可的合理最佳配置、参

数及各项要求;

③货物来源国官方标准。

五、交货时间、地点

交货期: 合同签订后20日内完成供货及安装。

交货方式: 合同货物到达采购人指定交货地点时, 双方现场确认货物。

交货地点: 采购人指定交货地点。

六、付款方式

合同签订后支付30%, 即人民币208009.5元(大写: 贰拾万捌仟零玖元伍角); 待安装完成验收合格后支付67%, 即人民币464554.55元(大写: 肆拾陆万肆仟伍佰伍拾肆元整); 质保期满后付剩余的3%, 即人民币20800.95元(大写: 贰万零捌佰元玖角伍分)。

七、质保期及售后服务要求

本合同的质量保证期(简称“质保期”)为1年, 质保期内乙方对所供货物实行包换、包退。

八、验收

甲方组成验收小组按国家有关规定及规范进行验收, 必要时邀请相关的专业人员或机构参与验收。因货物质量问题发生争议时, 由本地质量技术监督部门鉴定。货物符合质量技术标准的, 鉴定费由甲方承担, 否则鉴定费由乙方承担。

九、违约责任

1. 乙方未按要求履行合同义务时, 甲方有权拒绝验收, 且乙方须向甲方支付合同总额1%的违约金; 逾期交付的货物, 从逾期之日起每日按合同总额1%的数额向甲方另加付违约金; 逾期超过10日以上时, 甲方有权终止

合同，由此造成甲方的一切经济损失由乙方承担。

2. 甲方未按要求履行合同义务时，且无正当理由拖延付款时，甲方须向乙方支付滞纳金，标准为每日按违约总额的1‰累计，由此造成的乙方的一切经济损失由甲方承担。

3. 如乙方所提供主要货物的性能指标达不到招标文件中规定的指标要求，甲方除部分或全部扣除乙方质量保证金之外，还将保留继续向乙方进一步索赔有关直接和间接经济损失的权利。

十、争议的解决

合同执行过程中发生的任何争议，如双方不能通过友好协商解决，按相关法律法规处理。

十一、不可抗力

任何一方由于不可抗力原因不能履行合同时，应在不可抗力事件结束后1天内向对方通报，以减轻可能给对方造成的损失，在取得有关机构的不可抗力证明或双方谅解确认后，允许延期履行或修订合同，并根据情况可部分或全部免于承担违约责任。

十二、税费

在中国境内、外发生的与本合同执行有关的一切税费均由乙方负担。

十三、合同生效

本合同在甲乙双方代表或其授权代理人签字盖章后之日起生效。

十四、其它

1. 所有经一方或双方签署确认的文件（包括会议纪要、补充协议、往来信函）、采购文件和响应承诺文件、合同的附件及《中标通知书》均为本合同不可分割的有效组成部分，与本合同具有同等的法律效力和履约义

务，其生效日期为签字盖章确认之日期。

2. 如一方地址、电话、传真号码有变更，应在变更当日内书面通知对方，否则，应承担相应责任。

3. 未经甲方书面同意，乙方不得擅自向第三方转让其应履行的合同项下的义务。

4. 本合同一式伍份，甲方贰份，乙方贰份，代理公司壹份，均具有同等法律效力。

甲方（盖章）： 地址：甘肃省庆阳市西峰区北京大道黄官寨东队二区西二排一号 电话：5521223	乙方（盖章）： 地址：甘肃省庆阳市西峰区北京大道黄官寨东队二区西二排一号 电话：0934-8229919
法定代表人：常建祥 日期：2022.7.11	法定代表人：张悦华 日期：2022.7.11
经办人：侯晓琼 日期：2022.7.11	经办人：徐建宇 日期：2022年7月11日
账号： 开户行：	账号：2709070109200002540 开户行：工商银行西峰中街支行
鉴证方（盖章）：甘肃庆源通工程项目管理有限公司 地址：甘肃省庆阳市西峰区庆州西路72号 电话：13993487798	

设备供货一览表

单位：元

项号	名称	品牌	型号	生产厂家	单价	采购数量	总价
1	云终端	华为	CT5200	华为技术有限公司	5600	30台	168000
2	显示器	锐捷	RG-CPM2300	锐捷网络股份有限公司	1900	15台	28500
3	键鼠	锐捷	RG-CPK1000	锐捷网络股份有限公司	150	30套	4500
4	切换器	绿联	2 转 1	深圳市绿联科技有限公司	480	30个	14400
5	光纤收发器	菲尼特	单模双纤	宁波凝网通信设备有限公司	290	30套	8700
6	辅材	国标	/	甘肃讯通电子科技有限公司	3500	1项	3500
7	防火墙	锐捷	RG1600-s3700	锐捷网络股份有限公司	65600	1台	65600
8	路由器	锐捷	RSR30-X-SPU10 V1.5	锐捷网络股份有限公司	48500	1台	48500
9	漏洞扫描	锐捷	RG-SCAN 1000E	锐捷网络股份有限公司	84960	1台	84960
10	核心交换机	锐捷	RG-S6120-20XS4VS2QXS-L	锐捷网络股份有限公司	50560	1台	50560
11	接入交换机	锐捷	RG-S5310-24SFP4XS-E	锐捷网络股份有限公司	38000	2台	76000
12	光模块	锐捷	XG-LR-SM1310	锐捷网络股份有限公司	1100	40个	44000
13	机柜	兴华	2000*1000*600	河北兴华机柜	2800	1台	2800
14	PDU	坦克王	10A	宁波坦克王电器有限公司	210	1个	210
15	ODF 架	菲尼特	24 口	宁波凝网通信设备有限公司	490	6个	2940
16	尾纤	菲尼特	束状	宁波凝网通信设备有限公司	95	24条	2280
17	法兰	菲尼特	LC-LC	宁波凝网通信设备有限公司	10	144个	1440
18	光纤线	菲尼特	10 米 LC-LC	宁波凝网通信设备有限公司	75	100对	7500
19	光纤	大唐电信	12 芯	大唐电信科技股份有限公司	12	1500米	18000

20	面板	菲尼特	4 口	宁波凝网通信设备有限公司	65	50个	3250
21	熔纤费	国标	电信级割接	甘肃讯通电子科技有限公司	35	200芯	7000
22	线槽	国标	A 类	深圳市鑫中浩建材有限公司	25	180根	4500
23	光纤跳线	菲尼特	3 米	宁波凝网通信设备有限公司	45	50条	2250
24	光纤跳线	菲尼特	5 米	宁波凝网通信设备有限公司	55	70条	3850
25	网线跳线	国标	3 米	普联信息技术有限公司	15	100条	1500
26	标签色带	国标	12mm	兄弟(中国)商业有限公司	65	5卷	325
27	辅材	国标	/	甘肃讯通电子科技有限公司	5600	1项	5600
28	综合布线	国标	/	甘肃讯通电子科技有限公司	9500	1项	9500
29	系统集成服务费	国标		甘肃讯通电子科技有限公司	23200	1项	23200
30	合计	大写：陆拾玖万叁仟叁佰陆拾伍元整			693365元		

